
 

 

Paklausimų dėl asmenų patikrinimo Įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registre, ar asmenims taikomi darbo su 
vaikais apribojimai pagal Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymo 30 str. 1 d., statistika  
 
2023 m. sausis – birželis  
 
Gauta viso prašymų - 3154, iš jų fizinių asmenų prašymų 1670, įstaigų prašymų – 1484. 
 
Įstaigų pavadinimai ir prašymų kiekis: 
Lietuvos skautija                                                                                                                                              477 
Vilniaus arkivyskupijos kurija                                                                                                                         138 
Viešoji įstaiga "Vaikų linija"                                                                                                                            89  
VšĮ Poilsiavietė "Žilvitis"                                                                                                                                  48  
Labdaros fondas "Vienybė"                                                                                                                            46  
Vilniaus rajono šeimos ir vaiko gerovės centras                                                                                         45  
Visuomeninė organizacija "Gelbėkit vaikus"                                                                                               36  
Viešoji įstaiga Biržų rajono savivaldybės poliklinika                                                                                   32  
Vilniaus Šv. Jono Bosko parapija                                                                                                                    25  
Trakų pradinė mokykla                                                                                                                                    24  
Trakų r. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija                                                                                    23  
Zarasų "Santarvės" pradinė mokykla                                                                                                            23  
Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras                                                                                              22  
Viešoji įstaiga "Jaunas mėnuo"                                                                                                                      18  
Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija                                                                                                                 15  
Trakų r. Aukštadvario gimnazija                                                                                                                    14  
Kauno lopšelis-darželis "Žingsnelis"                                                                                                             13  
Trakų r. Senųjų Trakų Kęstučio pagrindinė mokykla                                                                                 13  
Anykščių vaikų lopšelis-darželis "Spindulėlis"                                                                                             11  
KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRAS                                                                                                       10  
Skautų slėnis                                                                                                                                                     10  
Trakų r. Lentvario "Versmės" gimnazija                                                                                                       9   
Trakų r. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija                                                                                    7   
Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės viešosios įstaigos Kauno klinikų filialo 
Vaikų reabilitacijos ligoninė "Lopšelis"                                                                                                        6   
Trakų rajono Lentvario pradinė mokykla                                                                                                    6   
Trakų r. Aukštadvario mokykla-darželis "Gandriukas"                                                                             6   
MB "Katino Dienelės" mokykla                                                                                                                     5  
Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos Žmogiškųjų išteklių valdymo skyrius                                                                                      5 
Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo vargdienių seserų kongregacija                                   5   
Kėdainių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras                                                                   5   
Jaunimo turizmo klubas "VILNIAUS ŽYGŪNAS"                                                                                         5   
Trakų lopšelis-darželis "Ežerėlis"                                                                                                                 4   
Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio Baltrušaičio pagrindinė mokykla                                                        4   
Zarasų "Lakštingalos" mokykla                                                                                                                     4   
Viešoji įstaiga "Senamiesčio vaikų dienos centras"                                                                                  4   
Trakų r. Paluknio Longino Komolovskio gimnazija                                                                                    4 
Telšių socialinių paslaugų centras                                                                                                                4 
Vilkaviškio rajono Kybartų socialinių paslaugų centras                                                                            3   
Trakų rajono Lentvario lopšelis-darželis "Šilas"                                                                                         3   
Zarasų "Ąžuolo" gimnazija                                                                                                                             3   
Kauno lopšelis-darželis "Vaidilutė"                                                                                                              3   
Trakų lopšelis-darželis "Obelėlė"                                                                                                                  3   
BĮ Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras                                                                            3 



2 
 

 

Vilkaviškio "Aušros" gimnazija                                                                                                                      2   
Viešoji įstaiga Kupiškio vaikų dienos centras                                                                                              2   
Trakų rajono savivaldybės Lentvario lopšelis-darželis "Svajonėlė"                                                         2   
Kauno lopšelis-darželis "Šarkelė"                                                                                                                  2   
Skuodo rajono Ylakių vaikų lopšelis-darželis                                                                                               2   
Vilniaus arkivyskupijos Caritas                                                                                                                       2   
Kauno Palemono gimnazija                                                                                                                            2   
Vilniaus Baltupių progimnazija                                                                                                                      1   
Mekių kaimo bendruomenė                                                                                                                          1   
Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis                                                                                                     1   
Bukonių krašto šeimos namai                                                                                                                       1   
Trakų r. Paluknio vaikų lopšelis-darželis                                                                                                      1   
Kretingos socialinių paslaugų centras                                                                                                          1   
Vilkaviškio vyskupijos Kazlų Rūdos Caritas                                                                                                  1   
Vytauto Didžiojo universiteto klasikinio ugdymo mokykla                                                                       1   
Vilkaviškio vaikų lopšelis-darželis "Pasaka"                                                                                                 1   
Trakų meno mokykla                                                                                                                                       1   
VšĮ Kazlų Rūdos savivaldybės vaikų dienos centras                                                                                   1   
Kauno Vinco Kudirkos progimnazija                                                                                                             1   
Kauno Jono Jablonskio gimnazija                                                                                                                  1   
Kazlų Rūdos savivaldybės Visuomenės sveikatos biuras                                                                           1 

 

*Pateiktoje statistikoje neatsispindi kokių konkrečiai institucijų užklausos / pasitikrinimai atlikti Įtariamųjų, 

kaltinamųjų ir nuteistųjų registre dėl turimų sąsajų / tiesioginės prieigos prie duomenų.   

 


